
07 3/ 1 9

Městská část Praha - Cakovice
IČ 00231.291, se sídlem Praha 9 - Čakovice, 196 00, nám. 25. března 121, zastoupena 
starostou Ing. Jiřím Vintiškou a zástupcem starosty Ing. Alexanderem Lochmanem, 
Ph.D.
dále jako prodávající na sírane jedné
a
manželé
Ing. Marcela Brumovská, r. č. 62 
JIIDr. Jan Rruniovský, r. č. 6 
dále jako kupující na straně druhé

bytem 
bytem

Praha 2 
Praha 2

uzavřeli na základě schválení Zastupitelstva Městské části Praha - 
19/12/18 zc dne 28.5.2018, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Cakovice, usnesení č. Z-

kupní smlouvu
dle ustanovení § 2079 a § 2128 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.
1. Obec hl. m. Praha je vlastníkem pozemků:

• pare. č. 337/14 o výměře 2 m2, k. ú. Miškovice, obec Praha,
• pare. č. 337/15 o výměře 64 m2, k. ú. Miškovice, obce Praha,
když předmětné nemovitosti byly Statutem hl. ni. Prahy svěřena Městské části Praha - 
Cakovice, tj. prodávajícímu, který je oprávněn uzavřít tuto smlouvu. Tyto pozemky 
doposud nejsou takto zapsány v katastru nemovitostí.

2. Předmětné pozemky vznikly oddělením z pozemku pare. ě. 337/1, k. ú. Miškovice, obec 
Praha na základě geometrického plánu č. 638-147/2017 pro oddělení pozemků, 
vypracovaného Danou Staňkovou dne 13.2.2018 a ověřeným Ing. Marií Moresovou 
dne 13.2.2018 pod č. 16/2018. Tento geometrický plán tvoři nedílnou součást této kupní 
smlouvy.

3. Rada městské části Praha - Čakovice schválila prodej předmětných oddělených pozemků, 
tj. nově vzniklé pare. č. 337/14 a pare. č. 337/15, obec Praha, k. ú. Miškovice, a to 
dne 9.4.2018 usnesením č. USN RM 214/2018 a Zastupitelstvo městské části Praha - 
Čakovice schválilo tento prodej svým usnesením č. Z-19/12/18 dne 28.5.2018.

11.
1. Prodávající prodává nemovitost, tj. pozemky pare. č. 337/14 a pare. č. 337/15, oba k. ú. 

Miškovice, obec Praha, které vznikly oddělením z pozemku pare. č. 337/1, k. ú. 
Miškovice, obec Praha na základě geometrického plánu č. 638-147/2017 pro oddělení 
pozemků, vypracovaného Danou Staňkovou dne 13.2.2018 a ověřeným Ing. Marií 
Moresovou dne 13.2.2018 pod č. 16/2018, a to spolu se všemi součástmi a příslušenstvím, 
se všemi právy a povinnostmi, z nichž byl sám oprávněn nebo zavázán, za dohodnutou 
kupní cenu uvedenou v čl. III. této smlouvy, a kupující tylo pozemky se všemi právy a 
povinnostmi kupují v takovém stavu, v jakém se nacházejí ke dni podpisu lélo kupní 
smlouvy.



2. Kupující vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí nabudou pozemky pare. 
c. 337/14 a pare. č. 337/15, k. ú. Miskoví ce, obec Praha do společného jmění manželu.

ITT.
1. Kupní cena byla schválena usnesením Rady městské části Praha - Čakovicc zc 

dne 9.4.2018 ě. USN KM 214/2018 a usnesením Zastupitelstva Městské části Praha 
Čakovice ze dne 28.5.2018 ě. Z-l9/12/18 ve výši 2.000,-Kč za lm2. Smluvní strany tedy 
sjednávají kupní cenu za prodej předmětných nemovitostí ve výši 132.000,-Kč (slovy: 
Jedno sto třicet dva tisíce korun českých).

2. Výše uvedenou kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu před podáním návrhu na 
vklad vlastnického práva Katastrálnímu úřadu pro hlavní město Prahu, katastrální 
pracoviště Praha, nejpozději však do 15 dnů po podpisu této kupní smlouvy, a to na účet 
č. ú. 9021-2000922389/0800, vedený u České spořitelny, a.s., když zaplacení kupní ceny 
je podmínkou pro podání návrhu na vklad.

3. Náklady za podání návrhu na vydání rozhodnutí o povolení vkladu uhradí kupující.

IV.
1. Prodávající prohlašuje, že:

- na převáděné nemovitosti nevážnou žádné dluhy a žádná zástavní práva,
- Obec hlavní město Praha je neomezeným a výlučným vlastníkem převáděné 

nemovitosti a Městské části Praha - Čakovice nejsou známy žádné skutečnosti bránící 
volnému a neomezenému nakládání s převáděnou nemovitostí a uzavření této 
smlouvy,

- po uzavření této smlouvy nepřevede převáděnou nemovitost na žádnou třetí osobu 
ani neučiní nic, čím by zmařil převod převáděné nemovitosti na kupující.

2. Prodávající prohlašuje, že pod pozemkem pare. č. 337/15, k. ú. Miškovice, obec Praha je 
veden traťový rozvaděč, za kterým prochází kabely 15XN, 50 XN a 3 x 1XN PFLE ve 
vlastnictví České telekomunikační infrastruktury a.s., když vedení těchto sítí je zakresleno 
na plánu, který je přílohou této kupní smlouvy. Prodávající konstatuje, že k předmětným 
sítím jc zapotřebí ponechat přistup v případě havárie či jakýchkoliv oprav či servisních 
úkonů a kupující berou vedení těchto sítí na vědomí a zavazují se přístup k těmto sítím 
vlastníkovi těchto sítí umožnit. Kupující berou na vědomí, že oprávněný z vedení těchto 
sítí má nárok na zřízení služebnosti - věcného břemene a v případě, žc o to Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s, požádá, bude toto věcné břemeno bezúplatně zřízeno.

V.
1. Kupující prohlašují, že si měli možnost převáděnou nemovitost prohlédnout v rozsahu a 

za podmínek, které považovali za potřebné a žc její stav odpovídá kupní ceně, kterou si s 
prodávajícím sjednali.

VI.



r 1. Účastníci berou na vědomí, že právní účinky vkladu vlastnického práva k převáděné 
nemovitosti ve prospěch kupujících vznikají na základě pravomocného rozhodnutí 
Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha o jeho povolení 
ke dni, kdy bude návrh na vklad katastrálnímu úřadu doručen.

2. Účastnici berou dále na vědomí, že do dne právní moci výše uvedeného rozhodnutí 
katastrálního úřadu jsou vázáni svými projevy vůle učiněnými na této listině.

3. Účastníci navrhují, aby na základě této kupní smlouvy byl podán návrh na vklad do 
katastru nemovitostí a zapsánc^vlastnické právo do společného jmění manželů Ing.

a JUDr. Jana Brumovského, r. č. 6Marcely Brumovské, r. č. 62| 
oha bytem Londýnská 334/83,120 00, Praha 2.

4. Účastníci se dohodli, že návrh na vklad podá prodávající za všechny účastníky nejpozději 
do 2 měsíců po zaplacení kupní ceny.

m
1. Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že tato kupní smlouva byla sepsána podle 

jejich pravé a svobodné vůle, že se na jejím obsahu plně dohodli, neuzavřeli jí v tísni ani 
za nápadně nevýhodných podmínek a žc jsou zcela způsobilí k právním úkonům.

2. Tato smlouva byla uzavřena a ověřena v 3 vyhotoveních. Každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení podepsané smlouvy a 1 vyhotovení smlouvy bude připojeno k návrhu na 
vklad do katastru nemovitostí.

3. Práva a povinnosti smluvních stran, jakož i právní vztahy touto smlouvou výslovné 
neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský' zákoník a 
ostatních obecně závazných právních předpisů.

4. Tomu na důkaz připojuji účastníci své vlastnoruční podpisy na tuto smlouvu.

H i, utf2 8 -02- 2019V Praze dne V Praze dne

\M,
' T

Ing. Marcela Brumovská
\ 'O.Ing. Jiří Vinliska 

Ing. Alexander Lochman, Ph.D.
&

^ ~ ČA*0'

JUDr. Jan Brumovs!

Příloha:
geometneký plán č. 638-147/2017 
plán vedení sítí doložka

tohoto právního (ikonu, 
ni členové

Michai I■
v Prpýe dns....MJ.l". 2j

zastup
Ludmi/aVdr

ct<«et(gecceo:



1OVĚŘOVACÍ doloživ, pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy Úřadu městské části P-aha - Čakovice 
poř. č. legalizace 334/201S 
vlastnoručně podepsal 
Jar^aimovskv^^^

faaresímnistíHníalélKMoob^u)

ele;
Praha, okr. Hlavní město Praha

!rJl111’ « čisto dokladu) 
'raze - Cakoviclch dne 18.2.2019

ymení ověřujíc! osoby)(Jmeno/a a

■Podle poř. č : 1209/bez/2019 
ověřovací knihy Úřadu Vlč Praha 2 
tuto listinu vlastnoručně podepsal/a: 
Brumovská Marcela 
datum a místo narozen':

Mvn 3 ■'i-r'-;. ÚCKiar;., _3, ...... . j
oy y z istoiw oacon uc3|s u.-evvně vtéttH
ověřovací doložce 
V Praze 2 dne: 19 2.2019
Ověřující osoba: Ing. Bezoušková/tferf§3B0| V\

2 gSBbí)

msto tívaléno pobytu 
Praha 2 - Vinohrady



w___  __
W  VÝKAZ DOSAVADN HP A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Qznaflrf 
pozemku

W para flfofóm

Dosavadní stav Nový stav
Hoiovnárf 68 taveni a vida kb jávních vzcnhftOznaCkil 

coiemoi 
pwc. & Mm

Vfn»Bra p»cfity Druíi Dazeiiku Výir£fa presy Pn»h poz-mk j íyp atevoy tíita. 
i rnpn Citfo latu 

vtoncrirrnvi
Dii p‘etftsa z pořpraioi 

cmcficncro v
□znacenrVímfra Cílu

Zpcnnh vyuOd d>* Bob vyuBtf ZpOholi vyu2itf Oíluvjrrer
dTlVfljBf put 

evidenci
latttti u 

remo.itostl
<n’ m-luíii lid

ostat.pl.
ionSma

ostatní.
* 337/1 50337/1 51 37 50 46 337/1 266O 46

ostat.pl.
kcmjnkhce

337/13 25 2 337/1 266 25\ :
ostat.pl.

jiná plechá
ostat.pl.

/i no plocha

337/14 2 2 337/1 256 2:

337/15 64 2 337/1 266 64
!
51 \ 37 51 37

Seznam souřadnic ÍS-JTSKJ

Souřadnice pro zapiš Jo KN

... c.bodj Y X Kod <v. HaznemkaO,\!‘v

•V-
447- 1 
44/ 2 
5S4- 7 
557-39? 
557-503 
567 60b

/33125.78 
733124.11 
733110.0? 
733127.21 
733'27.=B 
733125.43 
73312G.73 
7.33125.65 
733125.76 
/33124.52 
733122.41 
7331?f1.50

1036435.37
1036431.24
1036420.33 
1036415.92 
1036439.31
1036433.34 
1036435.29 
103643’. .03 
1U36430.10 
1036423.48 
1036423.04 
1036421.22

3 mezník 
3 mezník 
3 hfeb 
3 tarve 
3 hřeb 
3 barva 
3 hřeb 
3 hrab

í-í
\

I
5 P I 
1 //6

-•* ,;V\ 1
?
3 3 hrab
4 3 me7nrk 

3 nreb 
3 hřeb

5
C

Geometrii*? pkř o ven cratM coravnínf zeměměřicky InZenyrc Stejnopis cvsrl oredns oprávněn? zaremerick? inženýr:GEOMETRICKÝ PLÁN Jmflna tfrj mí: undne, nrtfncni:ing. Marie Marešova ing. Marie Moresovápro
Cl*0 polcřky seznam oredriS uiuavrGnych 
7?i™?merlckych inienfrD;

CfBto QObZky seznánu arsdiB opravnsnyc1! 
remSmflrícřvcM mření ro. 663/1995663/1995rozdělení pozemku

13.2.2U18 16/2018 19.2.2018 27/2018Qe: Cisto Oře:

Nalemn.il I a uresisra ofpwiilp právním p"eapi!0nt Tcnr.- errprrto ppprvina aGD-iet-lckeniu planu v ifcttrailtír" psoow dalanfriu 
v Ji*uFTcnted katubCialillto

Katastrální orat) scuNasí 3 očíslováním parcel. Ovarení stejnopisu gecnatrintebD planu v st íne podobaVvhotovíce: Dana Staňková 
Oukelsk/ch hrdinů 36, Praha 7, 17000 
td:220670960, mdr6065555B4

ctao pwrn: 636 - 147/2017 
Hlavní město Praha KÚ pio hlavni město Prahu 

KP Praha 
Jitka Němcová 
PGP-75G/2018 101 
2018.02.19 10:55:26 CFT il

Okres;
tPrahaOtec:
i PKut. územ: MiSkOVÍCe ///liMawvý list: Kralupy n/ Vit. 3-8/21, 22

CosavnrtVm ví-ntniíím pnrn-ťtn hyl? poskytnuta nwřnost 
sezuái il se v lerfiiu s prOtOum nn.Ttiavflny-H rwvyeh hren:
kt«? byv 06i£fciiy i/eJspaním způsolian

L,'*x

mezník, hřeby



r \
\

231/3

\

\
\
\
\

967 292 \
\
\ 337/1
\ \564-7 6\
\ E _-^4.55
\

&\ r(.:
5

\-'"0
337/15

\ „-.v"

337/12
\ *
\ l«ti
\ '

!ntoto

_3

S *55 
tr 1-í

fío\
»\ ,-*r'

337/2*'-609

3.37/13
J0.55

1
447-1 \

\

V 337/14

567-003 i_____
CL

5

í/3

tototo

4/1

1/1



sítivedenip\ón

\
\ v \\ \v \\ rv\

i-'\ v \ >\ \.-<3 v r\
\
\\

li \ '/

\ // 17
/ /

A/
> •'

\ J N
\

A!v
\v

\\\ A s

/\\\ <fa>\\ fl
\ i\

\ i1

b ar-V\n
\ /0 \\

c\ 1337,!
I' I

I J'V

iui cxI i 1

n cDi i'

\
4!

I
II =3 7 \C i

I
I

ll

\i! \
i

! I

A .700
A

x-—■


